様式第６号（第９条第２項関係）
令和　　年　　月　　日
弘前市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
認定企業　名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

弘前市女性活躍推進企業認定制度ロゴマーク使用届出書

弘前市女性活躍推進企業認定ロゴマークを使用したいので、弘前市女性活躍推進企業認定制度実施要綱第９条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　認定内容
　(1) 認定番号
　(2) 認定年月日

２　使用の概要
　(1) 使用する媒体
　　□　印刷物　　□　ウェブサイト（ＵＲＬ：
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　(2) 使用する物の名称
　　□　職員採用パンフレット　　□　名刺　　□　自社ＨＰの企業概要
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　担当者等
　(1) 所属及び氏名
　(2) 電話番号
　(3) Ｅメール

４　添付書類
　　使用する物の見本

備考
　　１　□がある項目等については、該当するものを☑してください。
２　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

[bookmark: _GoBack]
担当及び提出先　弘前市企画部企画課
電話（35）1111内線490